Ossol. — Uniw. lwow.

— Toż:.... Ex anno Domini 1766. in annum Domini 1767. Calisii, typis S. R. M. Colleg: Soc: Iesu: 1767. w 4ce, str. 24. i 17.

Ossol.

— Toż:.... Ex anno Domini 1767. in annum Domini 1768. Cracoviae, typis Seminarii Epplis. Acad. Dioecesanae 1768. w 4ce, str. 21. i 18.

Akadem. — Ossol.

— Toż Ex Anno Domini 1768. in Annum Domini 1769. w 4ce, str. 21. i 17.

Ossol.

— Toż:.... Ex anno 1769. in annum 1770. R. P. Adamus Chrzanowski Praepositus Provincialis a die II da Julij 1766. P. Adamus Hebda Socius ejusdem Consultor Provinciae Joannes Strzyżewski adjunctus. Cracoviae, typis Seminarij Episcopalis Acad. Dioecesanae 1770. w 4ce, str. 32.

Ossol.

— Toż:.... Ex anno 1770. in annum 1771. R. P. Adamus Chrzanowski Praepositus Provincialis a die 2 Julij 1766. P. Joannes Ryben Socius ejusdem Consultor Provinciae Joannes Strzyżewski adjunctus. Cracoviae, typis Seminarii Episcopalis Acad. Dioecesanae 1771. w 4ce, str. 31.

Ossol.

— Ex Anno 1771. in annum 1772. Calissii, typ. S. R. M. Reipublicae. In Coll. Societ. Jesu. 1772. w 4ce, str. 33.

Ossol.

— Ex anno 1772 in annum 1773. Posnaniae, Typis Soc. Jesu. w 4ce, str. 2. i 36.

Jocher 9366.

Ossol.

— Toż:.... Ex anno MDCCLXXII. in annum MDCCXXIV. Posnaniae. Typis S. R. M. & Reipublicae in Collegio Societatis Jesu. (1773). w 4ce, k. 1, str. 28.

Czartor. — Jagiell.

— Personarum et officiorum Provinciae Masoviae Societatis Jesu Superiorum Permissu. Ex anno 1770. in an-

num 1771. Nesvisiae, typis Radivilanis Colleg. Soc. Jesu 1771. w 8ce, str. 77.

Ossol.

— alphabeticus Personarum Societatis Jesu Provinciae Litvaniae, per Agnomina, in quo litera P. Patrem seu Sacerdotem. M. Magistrum aut Scholasticum, F. Fratrem coadjutorem temporalem denotat. Ab anno 1723. ad annum 1724. Bez osobn. tyt. Bez wyr. m. dr. i r. (Posnaniae, typ. clari Colleg. Soc. Jesu) folio, kart 4.

Jako ciąg dalszy wyszło:

— Dispositio personarum provinciae litvanae anni 1724. in annum 1723. R. P. Ladislaus Dauksza, praep: provincialis renunt: 8. 7bris 1723. P. Constantinus Kamiński, Secret: Monit: Consult: Provinciae. Joannes Heynik, Socius Adjutor. Bez w. m. dr. Bez osobn. tyt. fol., str. XIX i k. 4.

Te 4. karty od E 2. obejmują: Catalogus alphabeticus personarum Societatis Jesu provinciae litvanae per agnomina i t. d. (jak wyżej). Ab anno 1724. ad annum

1725.

— Toż:.... tak samo wydane ab anno 1725. ad annum 1726. fol.

Jagiell.

Lata 1724—28 były razem zebrane w bibliotece Pułaskiej (Czartoryskich) o czym Jocher 9851.